Министерство заравоохранеыив
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВ НАДЗОР)

iAtS:

П Р И К А З

Москва
Х2

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2019 год

В соответствии с п. 7 «Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципаль>1ого контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004
№ 323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год в проверку в отношении юридического лица
Закрытого акционерного общества «Осирис с» (ЗАО «Осирис с), ИНН 7704233519;
ОГРН 1037739255080, следующие изменения:

Добавить адрес места фактического осуществления деятельности (адрес места
нахождения объекта):

142432, Московская область, г. Черноголовка, территория ИПХФ РАН
(производство медицинских изделий (медицинской техники).

2. Управлению организации государственною конгроля и регистрации
медицинских изделий Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения
направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную прокуратуру
Российской Федерации.

3. Управлению делами Роездравнадзора (Л.В. Лисовому) разместить на
официальном сайте Роездравнадзора в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 5 рабочих дней соответствующие изменения в план
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуа;гьных
предп ри н и мател е й Росздрав н адзора н а 2 019 год.  ̂ ^

4. Контроль за исполнением настоящего прш^^^тавлйЯз^^а собой.

Руководитель
Е

• и
£ М.А. Мурашко

Филиппенко Н.Д.
Гел. 8(499) 578 02-13
FiljppenkoND@roszdravnadzor.ru
Велуший консультант отдела органн1аиии и проведения государственного контроля ш обрашением медицинских
изделий Управления организаиин государственного контроля и регистрации мели цине к их изделий Роездравнадзора

mailto:FiljppenkoND@roszdravnadzor.ru